BERMOTOR (STUDI KASUS KANTOR SAMSAT KOTA PALU)

Saya mohon kesediaan Bapak/Ibu/saudara untuk menjawab pertanyaan-

pertanyaan berikut ini dengan mengisi titik-titik dan memberikan tanda

cheklis (√) pada jawaban yang sesuai dengan keadaan anda sebenarnya

Palu, 14 Juli 2025 M

18 Muharram 1447 H

Mahasiswa

SUKMAWATI

NIM 21.51.5.0026